הנאשם, זוהר בוגנים, הורשע ביום 29.9.25 על סמך הודאתו, בביצוען של עבירות סמים, אשר יוחסו לו בשני תיקים,
כמפורט להלן -

במסגרת התיק דכאן, שמספרו 14836-02-25 (התיק העיקרי), הודה הנאשם במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב-
אישום מתוקן שהוגש נגדו, שייחס לו את העבירות הבאות:

ייצור, הכנה והפקה של סם מסוכן - בניגוד לסעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן:
"פקודת הסמים המסוכנים" או "הפקודה");

החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית - בניגוד לסעיפים 7(א) ו-(ג) רישה לפקודת הסמים המסוכנים;
החזקת כלים - בניגוד לסעיף 10 רישה לפקודת הסמים המסוכנים;

נטילת חשמל - בניגוד לסעיף 400 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק").
במסגרת התיק שצורף, שמספרו 36476-06-25, הודה הנאשם בביצוען של העבירות הבאות:

החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית - בניגוד לסעיפים 7(א) ו-(ג) רישה לפקודת הסמים המסוכנים;
החזקת כלים שלא בהיתר - בניגוד לסעיף 10 רישה לפקודת הסמים המסוכנים.

:1) בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה
2) באמצעות מוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גבייה) - במספר הטלפון: +35592 או .073-2055000

3) במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).
כמו כן, בהמשך להמלצת שירות המבחן, אבקש משב"ס לבחון את שילובו של הנאשם בהליך טיפולי בתוך כותלי בית-

הסוהר.
זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"א טבת תשפ"ו, 31 דצמבר 2025, במעמד הצדדים.